ijtWQH . ●' CPL-TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2QQ10Q1/2Ü21

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 001/2021

O Munícipio de Trizidela do Vale por intermédio da Secretaria Municipal de Administração
torna público o resultado da Concorrência n° 001/2021. FoÍ HOMOLOGADO e
ADJUDICADO 0 objeto desta licitação conforme segue:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço global, sendo o presente
certame homologado e adjudicado pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário
Municipal de Administração de Trizidela do Vale (MA), autoridade competente.

O Secretário Municipal de Administração nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal
n° 8666/1993 e as suas alterações. HOMOLOGOU o resultado do julgamento da
ConcoiTência N° 001/2021 e, por consequência ADJUDICO o objeto do certame -
Contratação de empresa especializada na prestação, de forma continua, de serviços de
engenharia na execução de manutenção predial em prédios e anexos de interesse da
Secretaria Municipal de Administração de Trizidela do Vale (MA), à empresa EDIFICAR
CONSTRUTORA LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA, inscrito no CNPJ: 30.642.486/0001-
22, no valor global de R$ 2.743,916,13 (Dois milhões setecentos e quai-enta e três mil
novecentos e dezesseis reais e treze centavos).

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação informa ainda, que os autos
do processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale (MA).

Trizidela do V; (MA), 14demaií>de 2021.

Felipe PinJ^dfo NoguelT
Pp^ente CPL

CPf^^042^43.843-65
Portaria 47/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranlião
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br